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rutiner för farligt avfall så att detta fungerar vid samtliga anläggningar. I PM om miljö-

förvaltningens tillsyn under 2012 påtalas att idrottsförvaltningen i vissa fall inte har hållit 

deadlines för redovisning av brister efter miljöförvaltningens inspektioner.  

 

Ansvarsfördelningen mellan idrottsförvaltningen och fastighetskontoret har inte fungerat 

fullt ut. Som en följd av detta har dålig ventilation inte åtgärdats utan fallit mellan stolarna. 

Några av bassängbaden har vvs-anläggningar som är riskabla när det gäller att förebygga 

legionella. 

 

Mehdi Oguzsoy (V) ansluter sig till Miljöpartiet de grönas förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden beslutar 

enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Åsa Jernberg (MP) och Mehdi Oguzsoy (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt för-

slag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Jari Visshed m.fl. (S) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

Vi ser allvarligt på miljöförvaltningens förelägganden kring miljön på bassängbaden och 

välkomnar att idrottsförvaltningen ser över bristerna i egenkontrollen. Samtidigt är det be-

kymmersamt att det tycks föreligga en otydlig ansvarsfördelning mellan både förvaltningar 

och externa aktörer beträffande skötseln av anläggningarna.  

 

Att miljöproblem som utgör risker för besökarna inte blir åtgärdade på grund av att aktö-

rerna är många och nya är inte en tillfredställande ordning. Ansvarsfördelningen kring sköt-

seln måste vara känd hos samtliga parter, och för detta har idrottförvaltningen en central roll. 

 

 

§ 76 
Anläggande av 11-manna konstgräsfotbollsplan samt skolidrottsytor 
på Bromstens IP 

Förslag till inriktningsbeslut 
Dnr: 412-513-2013 
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

1. Idrottsnämnden godkänner redovisat förslag för anläggande av en 11-manna konst-

gräsplan med tillhörande ytor för skolidrott på Bromstens IP, med en beräknad sam-

manlagd investeringsutgift om 11 mnkr och ger förvaltningen inför kommande ge-

nomförandebeslut rätt att, av fastighetskontoret, beställa framtagning av erforderliga 

handlingar för genomförande av projektet. 

2. Idrottsnämnden ger, efter godkännande i kommunstyrelsens ekonomiutskott, förvalt-

ningen rätt att teckna erforderligt tillägg till nuvarande hyresavtal med fastighetskon-

toret. 
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3. Ärendet överlämnas till kommunstyrelsens ekonomiutskott för godkännande av 

hyreshöjningen om cirka 1,1 mnkr år 1 till följd av investeringen. 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-05-03. 

Fastighetskontoret har på uppdrag av idrottsförvaltningen tagit fram underlag för ett inriktnin-

gsbeslut i syfte att rusta upp Bromstens IP till en modern idrottsplats för breddidrott. I projektet 

ingår att bygga om en befintlig 11-manna grusfotbollsplan till en motsvarande stor konstgräs-

fotbollsplan, sätta upp ny belysning, nytt stängsel samt utföra nya friidrottsytor för skolidrott. 

Efter avslutad projekteringen och fattat genomförandebeslut sker upphandling under hösten 

2013. Själva anläggningsarbetet sker huvudsakligen under 2014. Kostnaden för projektet som 

uppskattas till 11,0 mnkr inryms i budgeten för investeringar i idrottsanläggningar 2013 och 

2014.    

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

§ 77 
Damfotbollens förutsättningar 
Anmälan av skrivelse från Åsa Jernberg och Axel Nekham (båda MP) 
Dnr 414-587-2013 

 
BESLUT 
 

Idrottsnämnden beslöt lämna skrivelsen till förvaltningen för beredning. 

 
Skrivelsen 

Att tjejer har samma möjligheter att bedriva sin idrott som killar är en viktig jämställdhets-

fråga. Kvinnor och flickor ska precis som män och pojkar ges goda förutsättningar att utöva 

sin sport. Idag ser dock situationen mycket olika inom olika idrotter, inte minst inom dam- 

och herrfotbollen.  

 

Djurgården Damfotboll har stora utmaningar att få matchtider och goda träningsförutsätt-

ningar. Av de fem matcher föreningens elitlag skulle spela på Stockholms stadion under vå-

ren kommer tre att flyttas till Kristinebergs IP, en anläggning som för närvarande är en 

byggarbetsplats. På Kristineberg har Djurgården Damfotboll inte heller tillgång till kafé-

verksamheten på arenan vilket föreningen har på Stadion. 

 

 


